

# **KJÆRGAARD-FREDERIKSEN HOLDING ApS**

Rudesvej 22  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/03/2017**

---

**Lars Frederiksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KJÆRGAARD-FREDERIKSEN HOLDING ApS  
Rudesvej 22  
7500 Holstebro

CVR-nr: 33372507  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Ringkjøbing Landbobank  
Holstebro Afdeling  
7500 Holstebro  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

**Hovedaktiviteter:**

Hovedaktiviteten består i at eje aktier i Alfa Travel A/S, Holstebro, med en ejerandel på 10%. Selskabets øvrige aktiviteter omfatter endvidere formueforvaltning gennem børsnoterede værdipapirer og ejendomme.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på kr. 20.441 t.kr., mod 22.504 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 2.063 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligt udlodning af udbytte.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 20.413 t.kr., svarende til egenfinansiering på 99,9% af de samlede aktiver på 20.441 t.kr., hvilket er en stigning på 0,7% i forhold til sidste år.

**Forventet udvikling:**

For det kommende år forventes der et positivt resultat.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-68.465</b>	<b>-289.796</b>
Personaleomkostninger .....		0	-1.175.982
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-68.465</b>	<b>-1.465.778</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		338.300	2.151.113
Andre finansielle indtægter .....		156.889	134.164
Øvrige finansielle omkostninger .....		-334.259	3.662
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>92.465</b>	<b>823.161</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>92.465</b>	<b>823.161</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	2.000.000
Overført resultat .....		92.465	-1.176.839
<b>I alt</b> .....		<b>92.465</b>	<b>823.161</b>

## Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte .....	06/01/2017	1.500.000



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		1.895.000	1.895.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		922.500	1.076.250
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver .....		1.600.000	2.775.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.417.500</b>	<b>5.746.250</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.440.000	2.440.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.440.000</b>	<b>2.440.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.857.500</b>	<b>8.186.250</b>
Tilgodehavende skat .....		324.880	411.883
Andre tilgodehavender .....		45.100	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>369.980</b>	<b>411.883</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.936.008	2.825.668
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.936.008</b>	<b>2.825.668</b>
Likvide beholdninger .....		10.277.388	11.079.926
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>13.583.376</b>	<b>14.317.477</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>20.440.876</b>	<b>22.503.727</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .			0
Overført resultat .....		18.413.158	19.820.693
Forslag til udbytte .....		1.500.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>20.413.158</b>	<b>22.320.693</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		27.718	183.034
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.718</b>	<b>183.034</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.718</b>	<b>183.034</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>20.440.876</b>	<b>22.503.727</b>

	Note
Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser .....	1

# Noter

## 1. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabet er medejer af Alfa Travel A/S med en ejerandel på 10%. Kursen på denne ejerandel er værdisat ud fra en salgsret på kr. 2.440.000 frem til 1/1-2019.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Antal ansatte, primo .....	0	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0	1
Antal ansatte, ultimo .....	0	1